
�

Latvijas Badmintona federācija
Biedrība. Reģ.nr. 40008023393 

Grostonas ielā 6b, Rīga, LV-1013
E-pasts: info@badminton.lv

http://www.badminton.lv

Latvijas Badmintona federācijas 
Valdes lēmums 

“Par jaunu biedru uzņemšanu”

Latvijas Badmintona federācijas Valde nolemj:

1) Uzņemt Latvijas badmintona federācijā biedrību “A-73” no Olaines, kura līdz ar tenisa, 
galda tenisa un skvoša nodarbībām, Olainē bērniem un pieaugušajiem organizē arī 
badmintona treniņus, spēles un turnīrus, kā arī organizē Olaines jauniešu, junioru un 
pieaugušo spēlētāju līdzdalību Latvijā notiekošajos badmintona turnīros. 
Saskaņā ar biedrības “A73” valdes locekļa Andreja Šlikova sniegto informāciju, kluba 
rīkotajos pasākumos šobrīd līdzdarbojas 53 personas, tai skaitā 22, kuri jaunāki par 
18 gadiem. Badmintonu Olainē spēlē svētdienās, no 17 līdz 20, uz diviem laukumiem, 
bet jau 2016.gadā ieplānots iezīmēt 4 pastāvīgus laukumus. 2016.gada martā tiks 
organizēts arī pirmais Olaines čempionāts badmintonā.

2) Noteikt klubam “A-73”  pienākumu līdz biedru sapulcei 2016.gada 17.martā samaksāt 
biedru maksu par 2016.gadu 50,00 eiro apmērā.

Rīgā, 2016.gada 03.martā

Latvijas Badmintona federācijas prezidents
Mareks Gruškevics

Latvijas Badmintona federācijas ģenerālsekretārs
Kristians Rozenvalds

mailto:info@badminton.lv
http://www.badminton.lv

